
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/245/13 

RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 30 lipca 2013 r. 

w sprawie skreślenia drogi z wykazu dróg gminnych w związku z jej likwidacją 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 260) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. W załączniku nr 1  do Uchwały Nr XXII/141/12 Rady Gminy Radziłów z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych – wykaz dróg do zmiany kategorii  

(zaliczenie do kategorii dróg gminnych), skreśla się lp. 10 – droga o numerze geodezyjnym 56 w miejscowości 

Mikuty zlokalizowana od działki nr 42 do działki nr 32/1 o powierzchni 0,1897 ha wskutek jej fizycznej 

likwidacji – włączenie do innej działki stanowiącej własność osoby fizycznej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 sierpnia 2013 r.

Poz. 3176


		2013-08-08T13:17:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




